平成３０年６月２２日

保護者 様

宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

学校公開日②（全学級授業参観・保護者会）

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより、本校の教育に

対しましてご支援とご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり授業参観・保護者会を実施いたします。ご多忙のところ

とは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期日   平成３０年７月１０日（火）

２ 日程等

・授業参観（５校時）     １３：４５～１４：３５
     ・全体会 ※各教室にて放送  １４：４５～１５：１５

（内容） ① 学校長の話
② 学習指導主任の話
③ 生徒指導主事の話
④ 進路指導主事の話
⑤ その他

     ・学級懇談会         １５:１５～１５：３５

３ その他
・ 公開授業の教科・授業場所等については、裏面を参照してください。
・ 自家用車でご来校の際は、北門より入り、指示に従って校庭に駐車してください。自転車はプー

ル北側（部室東側）に駐輪してください。
・ 受付は、授業の場所で行います。（保健体育の授業の場合は、学級懇談時に行います。）
・ 上履きをご持参ください。
・ 保護者証をご持参ください。
・ 参加確認書を、７月４日（水）までに、担任へご提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【 参加確認書 】

・７月１０日（火）の学校公開日（授業参観・保護者会）に

（     ）出席します
（     ）欠席します

（   ）年（   ）組 生徒氏名（           ）

保護者氏名（           ）

公開授業（授業参観） 教科と授業場所一覧
クラス 教 科 授業場所 クラス 教 科 授業場所

１－１ 数学 教室 ３－１ 国語 教室

１－２ 英語 教室 ３－２ 理科 教室

１－３ 体育 プール ３－３ 英語 教室

１－４ 体育 プール ３－４ 社会 教室

１－５ 社会 教室 ３－５ 理科 第 2理科室

１－６ 理科 第 1 理科室 ３－６ 数学 教室

１－７ 国語 教室 ３－７ 社会 教室

１－８ 国語 教室 ３－８ 数学 教室

２－１ 数学 教室 ９組 英語 教室

２－２ 国語 教室 １０組 数学 教室

２－３ 理科 教室

２－４ 社会 教室

２－５ 英語 教室

２－６ 数学 教室

２－７ 美術 第 2 美術室

２－８ 国語 教室